O21

**รายงานผลการดำเนินการเพื่อจัดการความเสี่ยง
ภายในสถานีตำรวจภูธรวังห้ว
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567**

POLICE ITA 2024

สถานีตำรวจภูธรวังห้ว จังหวัด

พิจิตร

รายงานผลการดำเนินการเพื่อจัดการความเสี่ยงต่อการรับสินบน
ของสถานีตำรวจภูธรวังห้ว จังหวัดพิจิตร
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

บทนำ